

三七互娱网络科技集团股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东 持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

三七互娱网络科技集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年 11月 11日召开的 第六届董事会第六次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》, 具体内容请详见公司于2022年11月12日披露于巨潮资讯网和公司指定信息披露报刊的《关 于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定,现将 公司披露第六届董事会第六次会议决议公告的前一个交易日(即 2022年11月11日)登记 在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下:

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日(即2022年11月11日)登记在册的前十 大股东持股情况:

序号	股东名称	持股数量(股)	持股占比(%)
1	李卫伟	322, 113, 019	14. 52
2	曾开天	245, 344, 374	11.06
3	胡宇航	201, 597, 684	9. 09
4	香港中央结算有限公司	168, 349, 829	7. 59
5	吴卫红	71, 567, 862	3. 23
6	吴卫东	60, 596, 557	2. 73
7	徐志高	36, 453, 903	1. 64
8	中国建设银行股份有限公司一中欧养老产业混合型证券投资基金	16, 940, 914	0. 76
9	三七互娱网络科技集团股份有限公司一第四期员工持股计划	16, 301, 534	0.74
10	中国工商银行股份有限公司一广发中证传媒交易型开放式指数证	15, 409, 830	0. 69
	券投资基金		

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日(即2022年11月11日)登记在册的前十大无限售条件股东持股情况:

序号	股东名称	持股数量(股)	持股占比(%)
1	香港中央结算有限公司	168, 349, 829	10. 29
2	李卫伟	80, 528, 255	4. 92
3	吴卫红	71, 567, 862	4. 38
4	曾开天	61, 336, 094	3. 75
5	吴卫东	60, 596, 557	3. 71
6	胡宇航	50, 399, 421	3. 08
7	徐志高	36, 453, 903	2. 23
8	中国建设银行股份有限公司一中欧养老产业混合型证券投资基金	16, 940, 914	1. 04
9	三七互娱网络科技集团股份有限公司一第四期员工持股计划	16, 301, 534	1.00
10	中国工商银行股份有限公司一广发中证传媒交易型开放式指数证	15, 409, 830	0. 94
	券投资基金		

特此公告。

三七互娱网络科技集团股份有限公司 董 事 会 二〇二二年十一月十五日